

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและ
ราคากลางในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยเบอะ บริเวณท้ายที่นาของ นางอำพร สายอินต๊ะ บ้านปง หมู่ที่ ๒ ตำบลป่าตัน อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ขนาดสันฝาย ยาว ๓๐.๐๐ เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าตันนครักษ์กำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลป่าตันนครักษ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ ๖๐๐,๐๐๐.- บาท (หกแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าตันนครักษ์กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณวันที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๖๘๙,๐๓๐.๙๖ บาท (หกแสนแปดหมื่นเก้าพันสามสิบบาทเก้าสิบหกสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- นายวิโรจน์ ไชยชุมภู	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการราคากลาง
- นายมานะ ยุวศิริกุลชัย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการราคากลาง
- นายไตรรัตน์ นมจันทร์	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน	กรรมการราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

หน่วยงาน ทด.ป่าต้นนาคร้ว

โครงการ/ก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยเบอะ บริเวณท้ายที่นาของนางอัมพร สายอินต๊ะ บ้านปง หมู่ที่ 2 ตำบลป่าต้น อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง บ้านปง หมู่ที่ 2 ตำบลป่าต้น อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานปรับพื้นที่	300.00	ตร.ม.	1.33	399.00	1.2781	1.70	509.70	
2	งานดิน								
	2.1 ดินถมบดอัดแน่น 95 %	441.00	ลบ.ม.	138.52	61,087.32	1.2781	177.04	78,075.52	
	2.2 ดินขุด	30.56	ลบ.ม.	19.41	593.17	1.2781	24.81	758.10	
3	งานป้องกันการกัดเซาะ								
	3.1 งานหินเรียงยาแนว	25.60	ลบ.ม.	879.00	22,502.40	1.2781	1,123.45	28,760.29	
	3.2 งานแผ่นใยสังเคราะห์	128.00	ตร.ม.	32.50	4,160.00	1.2781	41.54	5,316.86	
4	งานโครงสร้าง								
	4.1 งานโครงสร้างคอนกรีต	110.98	ลบ.ม.	3,106.07	344,711.65	1.2781	3,969.87	440,575.95	
	4.2 งานเหล็กเสริม	2,445.86	กก.	24.70	60,412.71	1.2781	31.57	77,213.31	
	4.3 คอนกรีตหยาบ	24.00	ลบ.ม.	1,885.00	45,240.00	1.2781	2,409.22	57,821.23	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					539,106.25			689,030.96	
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	689,030.96	

ตัวหนังสือ (ทกแสนแปดหมื่นเก้าพันสามสิบบาทเก้าสิบหกสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายวิโรจน์ ไชยชมภู)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายมานะ ยุศิริกุลชัย)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายไตรรัตน์ นมจันทร์)
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

เสนอ ปลัดเทศบาลตำบลป่าต้นนาคร้ว

☐ ตรวจสอบ ☒ เห็นชอบ ควรอนุมัติ

ลงชื่อ.....
นายวิโรจน์ ไชยชมภู
ผู้อำนวยการกองช่าง

เสนอ นายกเทศมนตรีตำบลป่าต้นนาคร้ว

☒ เห็นชอบ ควรอนุมัติ ☐ ความเห็นอื่นๆ

ลงชื่อ.....
นายพิรุณ ยานะ
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล รักษาการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลป่าต้นนาคร้ว

ความเห็นนายกเทศมนตรีตำบลป่าต้นนาคร้ว

☒ อนุมัติ ☐ ความเห็นอื่นๆ

ลงชื่อ.....
นายยุณิษฐ์ เชื้อคำลือ
นายกเทศมนตรีตำบลป่าต้นนาคร้ว